
FAKTURA

Pracovnf zo5it z dejepisu pre 7. rod.

SzS
Pracovnf zo5it z dejepisu pre 8. ro6.

szs
Pracovnf zo5it z dejepisu pre 9. ro6.

SzS
Pracovnf zo5it z foziky pre 8. ro6. SZS

Pracovni zo5it z fiziky pre 9, ro6. SZS

Pracovnf zo5it z ch6mie pre 9. ro6. SZS

Pracovnf zo$it z prirodopisu (Bio169ia)

pre 9. ro6. SZS

Pracovn6 listy k vlastivede pre 4. ro6,

SzS
Pracovnf zo5it k vlastivede pre 6. ro6.

SzS
Pracovnf zoSit zo zemepisu (Geografia)

pre 8, ro6. SZ$
Pracovnf zo5it zo zemepisu (Geografia)

pre 9. rod. SZ$
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5

15

15

10

15

15

15

5

o

10

15

EXPOL PEDAGOGIKA s.r.o.
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teo: sszt t 302
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EXPOL PEDAGOGIKA s.r.o.
Heydukova 12 - 14
811 08 Bratislava tel.:02/32 66 18 50
e-mail: info@expolpedagogika.sk www.expolpedagogika.sk

Vaia objedniivka dfslo:

Ziikaznicke dislo:
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oo*o, 0 f
'/lU Pdi

Odberatel:

Speci6lna zSkladn5 Skola Martin

P, Mudroha 46
036 01 Martin

Diitum vystavenia:

Diitum splatnosti:

Diitum dodania
tovaru:
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